МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12
СТАНИЦЫ НОВОМЫШАСТОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 21.09.2018 г.                  станица Новомышастовская                       № _____

Об утверждении Дорожной карты МБОУ СОШ №12
по организации и проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в 2018-2019 учебном году

     Согласно приказа управления образования администрации МО Красноармейский район от 13.09.2018 года № 980 «Об утверждении Дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и  среднего общего образования в  Красноармейском районе  в 2019 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ управления образования довести до сведения заместителя  по учебной работе Солоха И.И. и учителей-предметников школы.
1. Утвердить «Дорожную карту» организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования,  в форме ЕГЭ  и ГВЭ в МБОУ СОШ №12 в 2018-2019 уч. году согласно приложениям №1.
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Солоха И.И.   обеспечить координацию   деятельности по выполнению «Дорожной  карты» в 2018 -2019 учебном году.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12: ___________В.А.Носко

С приказом ознакомлены:
Солоха И.И.

[bookmark: _GoBack]